Câmara Municipal de Monte Mor
“Palácio 24 de Março”

                                            INDICAÇÃO Nº ____/ 2021

“Indica  ao  Poder  Executivo  que  coloque  um
Guarda Municipal de Plantão nas imediações da
Rodoviária de Monte mor.”

A Vereadora Camilla Hellen, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr.
Prefeito do Município de Monte Mor  que coloque um Guarda Municipal de Plantão nas
imediações da Rodoviária de Monte mor.

Munícipes informaram a esta Vereadora da importância de um Guarda Municipal fazendo
plantão nas imediações da Rodoviária.

Mesmo sabendo que á Guarda Municipal já faz ronda no local não é suficiente, pois a
ação constante de indivíduos mal intencionados principalmente no período noturno.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito essa
INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente para promover ações necessárias.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 03 de Novembro de 2021.

Camilla Hellen
Vereadora

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-
2780

E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2021-11-03T15:16:32-0300
	CAMILLA HELLEN DE SOUZA SOARES:32284393802